

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完備性亦無發表任何聲明，並明確表示不會就本公佈全部或任何部份內容而產生，或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



# 中國三三傳媒集團有限公司 CHINA 33 MEDIA GROUP LIMITED

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：08087)

## 截至2012年6月30日止六個月之 中期業績公佈

### 香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)的特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應瞭解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他經驗豐富投資者。

由於創業板上市的公司屬於新興性質，在創業板買賣的證券可能會較於主板買賣的證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

## 未經審核中期業績

中國三三傳媒集團有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2012年6月30日止六個月及三個月的未經審核簡明綜合業績，連同2011年同期的未經審核比較數字如下：

## 簡明綜合 全面收入報表

截至2012年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月		截至6月30日止三個月	
		2012年 未經審核 人民幣千元	2011年 未經審核 人民幣千元	2012年 未經審核 人民幣千元	2011年 未經審核 人民幣千元
收益	6	<b>97,691</b>	106,584	<b>48,860</b>	49,463
銷售成本		<b>(84,921)</b>	(28,305)	<b>(43,585)</b>	(13,675)
毛利		<b>12,770</b>	78,279	<b>5,275</b>	35,788
其他收入及收益淨額	6	<b>1,751</b>	791	<b>912</b>	649
銷售及分銷支出		<b>(29,515)</b>	(17,140)	<b>(17,433)</b>	(8,198)
行政支出		<b>(12,735)</b>	(8,294)	<b>(7,460)</b>	(2,481)
其他經營支出淨額		<b>(2,404)</b>	(55)	<b>(2,403)</b>	(50)
應佔以下各方損益：					
一間共同控制實體		<b>(457)</b>	(319)	<b>(24)</b>	(154)
一間聯營公司		<b>36</b>	131	<b>(167)</b>	58
除稅前利潤／(虧損)	7	<b>(30,554)</b>	53,393	<b>(21,300)</b>	25,612
所得稅	8	<b>7,684</b>	(13,354)	<b>5,059</b>	(6,346)
期間利潤／(虧損)		<b>(22,870)</b>	40,039	<b>(16,241)</b>	19,266
以下各方應佔期間利潤／(虧損)：					
本公司擁有人		<b>(22,132)</b>	40,135	<b>(16,036)</b>	19,095
非控股權益		<b>(738)</b>	(96)	<b>(205)</b>	171
		<b>(22,870)</b>	40,039	<b>(16,241)</b>	19,266
本公司擁有人應佔每股盈利／(虧損)	10				
基本(分)		<b>(3.69)</b>	7.25	<b>(2.68)</b>	3.17
攤薄(分)		<b>(3.69)</b>	7.25	<b>(2.68)</b>	3.17
期間利潤／(虧損)		<b>(22,870)</b>	40,039	<b>(16,241)</b>	19,266
期間其他全面收入／(虧損)：					
換算海外業務產生的匯兌差額		<b>2,878</b>	1,469	<b>(5,309)</b>	757
期間全面收入／(虧損)總額		<b>(19,992)</b>	41,508	<b>(21,550)</b>	20,023
以下各方應佔：					
本公司擁有人		<b>(19,254)</b>	41,604	<b>(21,345)</b>	19,852
非控股權益		<b>(738)</b>	(96)	<b>(205)</b>	171
		<b>(19,992)</b>	41,508	<b>(21,550)</b>	20,023

簡明綜合  
財務狀況表  
2012年6月30日

	附註	2012年 6月30日 未經審核 人民幣千元	2011年 12月31日 經審核 人民幣千元
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	11	5,716	5,820
無形資產		12,503	13,968
其他非流動資產		16,855	17,551
於一間共同控制實體的投資		554	1,012
於一間聯營公司的投資		1,951	2,115
可供出售投資		1,277	1,277
按金		11,127	10,579
<b>非流動資產總額</b>		<b>49,983</b>	52,322
<b>流動資產</b>			
貿易應收賬款	12	52,829	44,318
預付款項、按金及其他應收款項		81,687	60,553
應收董事款項	14	—	30,611
應收稅項		13,865	—
現金及現金等價物		167,592	210,850
<b>流動資產總額</b>		<b>315,973</b>	346,332
<b>流動負債</b>			
貿易應付賬款	13	15,536	15,948
其他應付款項及應計款項		21,388	27,138
應付董事款項	14	—	454
應付股東／最終控股公司款項		—	1,784
應付一間聯營公司款項		—	1,900
應付稅項		2,864	4,087
<b>流動負債總額</b>		<b>39,788</b>	51,311
<b>流動資產淨值</b>		<b>276,185</b>	295,021
<b>總資產減流動負債</b>		<b>326,168</b>	347,343
<b>非流動負債</b>			
遞延稅項負債		3,102	3,468
<b>資產淨值</b>		<b>323,066</b>	343,875
<b>權益</b>			
<b>本公司擁有人應佔權益</b>			
已發行股本	15	3,957	3,969
儲備		312,864	332,923
		<b>316,821</b>	336,982
非控股權益		6,245	6,983
<b>權益總額</b>		<b>323,066</b>	343,875

# 簡明綜合 權益變動表

截至2012年6月30日止六個月

	未經審核											
	本公司擁有人應佔										非控股權益	權益總額
	已發行 股本	股份 溢價賬	庫存股份	資本儲備	法定儲備	股份贖回 儲備	匯兌儲備	保留利潤	合計			
人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	
於2011年1月1日	2,967	9,469	—	26,153	10,030	—	926	60,572	110,117	2,972	113,089	
期間利潤/(虧損)	—	—	—	—	—	—	—	40,135	40,135	(96)	40,039	
期間其他全面收入：												
換算海外業務產生的匯兌差額	—	—	—	—	—	—	1,469	—	1,469	—	1,469	
期間全面收入/(虧損)總額	—	—	—	—	—	—	1,469	40,135	41,604	(96)	41,508	
根據公開配售而發行股份	989	225,803	—	—	—	—	—	—	226,792	—	226,792	
因行使超額配股權而發行股份	20	4,652	—	—	—	—	—	—	4,672	—	4,672	
因發行股份而產生的開支	—	(14,820)	—	—	—	—	—	—	(14,820)	—	(14,820)	
以權益結算的購股權交易	—	—	—	43	—	—	—	—	43	—	43	
<b>於2011年6月30日</b>	<b>3,976</b>	<b>225,104</b>	<b>—</b>	<b>26,196</b>	<b>10,030</b>	<b>—</b>	<b>2,395</b>	<b>100,707</b>	<b>368,408</b>	<b>2,876</b>	<b>371,284</b>	
於2012年1月1日	3,969	226,006	(216)	26,239	12,435	7	(4,631)	73,083	336,892	6,983	343,875	
期間虧損	—	—	—	—	—	—	—	(22,132)	(22,132)	(738)	(22,870)	
期間其他全面收入：												
換算海外業務產生的匯兌差額	—	—	—	—	—	—	2,878	—	2,878	—	2,878	
期間全面收入/(虧損)總額	—	—	—	—	—	—	2,878	(22,132)	(19,254)	(738)	(19,992)	
購回及註銷普通股	(9)	(808)	—	—	—	9	—	(9)	(817)	—	(817)	
庫存股份變動淨額	(3)	(213)	216	—	—	3	—	(3)	—	—	—	
<b>於2012年6月30日</b>	<b>3,957</b>	<b>224,985</b>	<b>—</b>	<b>26,239</b>	<b>12,435</b>	<b>19</b>	<b>(1,753)</b>	<b>50,939</b>	<b>316,821</b>	<b>6,245</b>	<b>323,066</b>	

# 簡明綜合 現金流量表

截至2012年6月30日止六個月

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2012年	2011年
	人民幣千元	人民幣千元
經營活動所用的現金流量淨額	<b>(42,471)</b>	(4,800)
投資活動產生/(所用)的現金流量淨額	<b>9,944</b>	(165)
融資活動產生/(所用)的現金流量淨額	<b>(3,259)</b>	162,331
<b>現金及現金等價物增加/(減少)淨額</b>	<b>(35,786)</b>	157,366
期初的現金及現金等價物	<b>200,500</b>	103,102
匯率變動的影響·淨額	<b>2,878</b>	42
<b>期終的現金及現金等價物</b>	<b>167,592</b>	260,510

# 簡明綜合 中期財務報表附註

## 1. 公司資料

本公司根據開曼群島法例第22章公司法(1961年法例第3號，經合併及修訂)於2010年5月5日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限責任公司。本公司的註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands，而本公司的主要營業地點位於香港灣仔港灣道1號會展廣場辦公大樓4215室。

根據為籌備本公司股份在聯交所創業板上市而精簡本公司及其附屬公司架構進行的重組(「重組」)，本公司於2010年12月17日成為本集團當時屬下各公司的控股公司。有關重組的詳情載於本公司日期為2011年2月22日的上市招股章程(「招股章程」)。本公司股份於2011年2月28日在聯交所創業板上市。

本公司主要業務為投資控股。於期內，本集團的主要業務是在中國內地運營和提供有關鐵路網絡的平面媒體廣告服務和音頻節目，以及機場航空管制塔、火車及鐵路站的戶外廣告位。

## 2. 呈列基準及編製

(a) 截至2012年及2011年6月30日止期間的簡明綜合財務報表包括本公司及其附屬公司截至2012年及2011年6月30日止期間的財務報表。附屬公司的簡明綜合財務報表乃按與本公司一致的報告期及會計政策編製。附屬公司的業績自收購日期(自本集團取得控制權當日)起被綜合，並繼續綜合直至失去有關控制權的日期為止。所有集團內公司間交易產生的集團內公司間的結餘、交易、未變現收益及虧損以及股息均於綜合入賬時全面抵銷。

於附屬公司的擁有權權益變動(並無喪失控制權)乃按實體交易入賬。倘本集團失去對附屬公司的控制權，則終止確認(i)該附屬公司的資產(包括商譽)及負債；(ii)任何非控股權益的賬面值及(iii)於權益內記錄的累計匯兌差額；及確認(i)已收代價的公平值，(ii)所保留任何投資的公平值及(iii)損益表中任何因此產生的盈餘或虧損。先前於其他全面收入報表內確認的本集團股份部份重新分類至損益或保留利潤(如適當)。

(b) 簡明綜合財務報表乃根據國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)編製，包括由國際會計標準委員會(「國際會計標準委員會」)批准的準則及詮釋以及由國際會計準則委員會批准的國際會計準則(「國際會計準則」)及常務詮釋委員會詮釋，並按照香港公司條例的披露規定編製。簡明綜合財務報表乃根據歷史成本常規法編製。除另有註明外，此等財務報表以人民幣(「人民幣」)呈列，所有金額均調整至最接近的千元。

簡明財務報表乃未經審核但經已由本公司審核委員會(「審核委員會」)審閱。

### 3.1 會計政策及披露變動

於本期間，本集團首次應用以下新訂及經修訂香港財務報告準則，該等新訂及經修訂香港財務報告準則與2012年1月1日開始的年度期間的財務報表有關並自該期間起生效。

國際財務報告準則第1號(修訂本)	國際財務報告準則第1號首次採納國際財務報告準則 — 嚴重惡性通脹及剔除首次採用者的固定日期的修訂本
國際財務報告準則第7號(修訂本)	國際財務報告準則第7號金融工具：披露—轉移金融資產的修訂本
國際會計準則第12號(修訂本)	國際會計準則第12號所得稅 — 遞延稅項：收回相關資產的修訂本

採納此等新訂及經修訂國際財務報告準則對簡明綜合中期財務報表並無重大影響。

### 3.2 已頒佈但尚未生效的國際財務報告準則的影響

本集團並無於本集團簡明綜合中期財務報表應用下列已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂國際財務報告準則。

國際會計準則第1號(修訂本)	國際會計準則第1號財務報表的呈列 — 其他全面收入項目的列報的修訂本 <sup>1</sup>
國際財務報告準則第1號	政府貸款 <sup>2</sup>
國際財務報告準則第7號(修訂本)	國際財務報告準則第7號金融工具：披露 — 抵銷金融資產及金融負債的修訂本 <sup>2</sup>
國際財務報告準則第9號	金融工具 <sup>4</sup>
國際財務報告詮釋委員會第20號	露天礦場生產階段的剝採成本 <sup>2</sup>
國際財務報告準則第10號	綜合財務報表 <sup>2</sup>
國際財務報告準則第11號	共同安排 <sup>2</sup>
國際財務報告準則第12號	於其他實體權益之披露 <sup>2</sup>
國際財務報告準則第13號	公平值計量 <sup>2</sup>
國際會計準則第19號(修訂本)	僱員福利 <sup>2</sup>
國際會計準則第27號(經修訂)	獨立財務報表 <sup>2</sup>
國際會計準則第28號(經修訂)	於聯營公司及合營公司之投資 <sup>2</sup>
國際會計準則第32號(修訂本)	國際會計準則第32號金融工具：呈列 — 抵銷金融資產及金融負債的修訂本 <sup>3</sup>
年度改進項目	國際財務報告準則2009年至2011年之年度改進 <sup>2</sup>

<sup>1</sup> 於2012年7月1日或之後開始之年度期間生效

<sup>2</sup> 於2013年1月1日或之後開始之年度期間生效

<sup>3</sup> 於2014年1月1日或之後開始之年度期間生效

<sup>4</sup> 於2015年1月1日或之後開始之年度期間生效

本集團現正評估首次應用該等新訂及經修訂國際財務報告準則的影響，惟現時未能確定該等新訂及經修訂國際財務報告準則會否對其經營業績及財政狀況產生重大影響。

#### 4. 重要會計政策

編製未經審核簡明綜合中期財務報表所採用的會計政策及計算方法與本集團截至2011年12月31日止年度的經審核財務報表所應用者一致。

#### 5. 經營分類資料

本集團以廣告渠道為基準分為若干業務單位，而在中國內地的三個可呈報經營分類如下：

- (a) 平面媒體廣告：銷售雜誌及報章廣告位；
- (b) 戶外廣告：銷售多個機場的航空交通管制塔、火車及鐵路站的廣告位；及
- (c) 音頻廣告：銷售鐵路運輸音頻廣播的播放時間。

	未經審核			合計 人民幣千元
	平面媒體廣告 人民幣千元	戶外廣告 人民幣千元	音頻廣告 人民幣千元	
<b>截至2012年6月30日止六個月</b>				
<b>分類收益：</b>				
銷售予外間客戶	<b>65,703</b>	<b>28,904</b>	<b>3,084</b>	<b>97,691</b>
<b>分類業績</b>	<b>34,241</b>	<b>(23,823)</b>	<b>2,352</b>	<b>12,770</b>
<b>對賬：</b>				
利息收入				<b>1,731</b>
其他未分配收入及收益淨額				<b>20</b>
<b>應佔以下各方損益：</b>				
一間共同控制實體				<b>(457)</b>
一間聯營公司				<b>36</b>
企業及其他未分配支出				<b>(44,654)</b>
除稅前虧損				<b>(30,554)</b>
所得稅抵免				<b>7,684</b>
期間虧損				<b>(22,870)</b>

## 5. 經營分類資料(續)

	未經審核			合計 人民幣千元
	平面媒體廣告 人民幣千元	戶外廣告 人民幣千元	音頻廣告 人民幣千元	
<b>截至2011年6月30日止六個月</b>				
分類收益：				
銷售予外間客戶	84,543	7,445	14,596	106,584
分類業績	61,196	3,362	13,721	78,279
對賬：				
利息收入				685
其他未分配收入及收益淨額				106
應佔以下各方損益：				
一間共同控制實體				(319)
一間聯營公司				131
企業及其他未分配支出				(25,489)
除稅前利潤				53,393
所得稅支出				(13,354)
期間利潤				40,039

## 6. 收益、其他收入及收益淨額

收益(亦為本集團的營業額)指扣除商業稅後的廣告收入。收益及其他收入及收益淨額分析如下：

	未經審核		未經審核	
	截至6月30日止六個月		截至6月30日止三個月	
	2012年 人民幣千元	2011年 人民幣千元	2012年 人民幣千元	2011年 人民幣千元
收益				
平面媒體廣告收入	70,910	90,818	35,759	43,546
戶外廣告收入	31,194	7,997	16,406	4,134
音頻廣告收入	3,329	15,680	1,349	4,846
	105,433	114,495	53,514	52,526
減：商業稅	(7,742)	(7,911)	(4,654)	(3,063)
合計	97,691	106,584	48,860	49,463
其他收入及收益淨額				
利息收入	1,731	685	895	589
其他	20	106	17	60
合計	1,751	791	912	649

## 7. 除稅前利潤／(虧損)

本集團的除稅前利潤／(虧損)已扣除下列各項：

	未經審核		未經審核	
	截至6月30日止六個月		截至6月30日止三個月	
	2012年	2011年	2012年	2011年
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
折舊	510	600	253	285
無形資產攤銷	1,465	1,250	732	625
其他非流動資產攤銷	696	538	348	269
貿易應收賬款減值	2,400	—	2,400	—
土地及樓宇經營租賃的最低租賃付款	2,647	2,316	1,350	1,306
僱員福利支出(包括董事酬金)：				
工資及薪金	30,619	19,340	16,461	9,866
以權益結算購股權支出	—	43	—	21
退休金計劃供款*	5,075	3,120	2,396	1,586
	<b>35,694</b>	22,503	<b>18,857</b>	11,473

\* 於報告期間結束時，本集團並無已沒收供款可供未來年度扣減其對退休金計劃的供款。

## 8. 所得稅

由於本集團於期內並無賺取任何源自香港的應課稅利潤，故並無作出香港利得稅撥備(截至2011年6月30日止六個月：無)。有關中國內地應課稅利潤的稅項已基於有關地方現有規例、詮釋及慣例，按現行稅率計算。

根據中國企業所得稅法，所有中國附屬公司的中國企業所得稅率為25%。

	未經審核		未經審核	
	截至6月30日止六個月		截至6月30日止三個月	
	2012年	2011年	2012年	2011年
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
即期－中國內地				
期間支出／(抵免)	(7,318)	13,643	(4,838)	6,490
遞延	(366)	(289)	(221)	(144)
期間稅項支出／(抵免)總額	<b>(7,684)</b>	13,354	<b>(5,059)</b>	6,346

## 9. 股息

董事不建議派發截至2012年6月30日止六個月的任何股息(截至2011年6月30日止六個月：無)。

## 10. 每股盈利／(虧損)

每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔期間虧損人民幣22,132,000元(截至2011年6月30日止六個月：利潤人民幣40,135,000元)及期內已發行600,137,000股(截至2011年6月30日止六個月：553,246,000股)普通股的加權平均股數計算。

由於本集團於該等期間並無攤薄潛力的已發行普通股，故並無就截至2012年及2011年6月30日止期間呈列的每股基本盈利／(虧損)作出調整。

## 11. 物業、廠房及設備

	2012年 6月30日 未經審核 人民幣千元	2011年 12月31日 經審核 人民幣千元
於1月1日的賬面淨值	5,820	6,567
添置	406	2,642
出售	—	(2)
出售附屬公司	—	(2,056)
期間／年度折舊	(510)	(1,331)
期終／年終賬面淨值	5,716	5,820

## 12. 貿易應收賬款

	2012年 6月30日 未經審核 人民幣千元	2011年 12月31日 經審核 人民幣千元
貿易應收賬款	78,862	67,951
減：減值	(26,033)	(23,633)
	52,829	44,318

本集團主要以信貸方式與客戶進行貿易。信貸期一般為30天至180天。

## 12. 貿易應收賬款(續)

於2012年6月30日，按廣告發佈日期計算的貿易應收賬款賬齡分析如下：

	2012年 6月30日 未經審核 人民幣千元	2011年 12月31日 經審核 人民幣千元
3個月內	32,104	19,563
3至6個月	10,674	5,590
6個月至1年	7,795	18,824
1年後	28,289	23,974
	<b>78,862</b>	67,951

被認為並無個別或共同減值的貿易應收賬款賬齡分析如下：

	2012年 6月30日 未經審核 人民幣千元	2011年 12月31日 經審核 人民幣千元
未逾期亦無減值	25,739	19,599
已逾期但無減值：		
少於三個月	5,867	5,559
超過三個月	6,795	5,790
	<b>38,401</b>	30,948

已逾期但無減值的應收賬款涉及多名向本集團還款記錄良好的獨立客戶。根據過往經驗，董事認為毋須就該等結餘作減值撥備，因為信貸質素並無重大變動，而有關結餘仍被認為可全數收回。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品或其他信貸增級工具。

### 13. 貿易應付賬款

於2012年6月30日，根據發票日期計算的貿易應付賬款賬齡分析如下：

	2012年 6月30日 未經審核 人民幣千元	2011年 12月31日 經審核 人民幣千元
3個月內	9,673	13,319
3至6個月	3,918	1,554
6個月後	1,945	1,075
	<b>15,536</b>	15,948

### 14. 與董事的結餘

	2012年 6月30日 未經審核 人民幣千元	2011年 12月31日 經審核 人民幣千元
應收以下董事款項：		
— 林品通先生	—	15,306
— 阮德清先生	—	15,305
	—	30,611

與董事的結餘為無抵押、免息及應要求償付。

## 15. 股本

	附註	普通股數目	普通股面值 人民幣千元
法定：			
於註冊成立時(50,000,000股每股面值0.001美元的股份)	(a)	50,000,000	330
於2010年12月17日的法定股本增加	(b)	39,950,000,000	263,342
		40,000,000,000	263,672
已發行：			
於註冊成立時(配發及發行1股0.001美元未繳股款股份)	(c)	1	—
於2010年12月17日收購香港奧神投資有限公司 (「香港奧神」)			
— 配發及發行48,999,999股入賬列為繳足股份	(d)	48,999,999	323
— 1股未繳股款股份入賬列為繳足	(d)	—	—
應付力眾有限公司(「力眾」)款項			
人民幣12,436,000元資本化	(e)	1,000,000	7
資本化發行(以本公司股份溢價賬入賬列為繳足)	(f)	400,000,000	2,637
於2010年12月31日以及2011年1月1日的已發行股本		450,000,000	2,967
於2011年2月25日發行新股	(g)	150,000,000	989
於2011年3月30日發行新股	(h)	3,090,000	20
購回及註銷普通股	(i)	(1,190,000)	(7)
於2011年12月31日		601,900,000	3,969
購回及註銷普通股	(j)	(1,900,000)	(12)
於2012年6月30日		600,000,000	3,957

附註：

- (a) 於2010年5月5日，法定股本50,000美元分為50,000,000股每股面值0.001美元的股份。
- (b) 根據於2010年12月17日通過的決議案，藉增設39,950,000,000股每股面值0.001美元的額外新股份，將本公司的法定股本由50,000美元增加至40,000,000美元。
- (c) 於2010年5月5日，一股未繳股款股份配發及發行予Codan Trust Company (Cayman) Limited，並於同日轉讓予力眾。
- (d) 於2010年12月17日，本公司向力眾收購香港奧神股本中每股面值1港元的股份合共100股(即其全部已發行股本)，而作為有關代價及交換條件，本公司(i)向力眾配發及發行合共48,999,999股入賬列為繳足的股份及(ii)將力眾當時持有的1股未繳股款股份按面值入賬列為繳足(附註(c))。

## 15. 股本(續)

附註：(續)

- (e) 於2010年12月17日，本公司以入賬列為繳足的方式，向公眾發行及配發1,000,000股股份，全數償付香港奧神所欠公眾的股東貸款本金額約人民幣12,436,000元的部份款額。
- (f) 根據於2010年12月17日通過的決議案，400,000,000股每股面值0.001美元的股份已按比例向於2010年12月17日辦公時間結束時名列本公司股東名冊的股份持有人配發及發行。
- (g) 就本公司首次公開發售而言，於2011年2月25日，已按每股1.8港元的價格發行150,000,000股每股面值0.001美元的股份，總現金代價(扣除開支前)約為270,000,000港元(相等於人民幣226,800,000元)。該等股份於2011年2月28日在聯交所開始買賣。
- (h) 就本公司首次公開發售而言，Oriental Patron Securities Limited (「Oriental Patron」)已行使超額配股權，因此於2011年3月30日，已按每股1.8港元的價格發行3,090,000股每股面值0.001美元的股份，總現金代價(扣除開支前)約為5,562,000港元(相等於人民幣4,672,000元)。Oriental Patron可能行使超額配股權，乃自上市日期(即2011年2月28日)至2011年3月30日止可予行使。
- (i) 截至2011年12月31日止年度，本公司以每股0.56港元至0.64港元的價格購回1,622,000股每股面值0.001美元的股份，總代價為人民幣783,000元。1,190,000股購回普通股於年內註銷。購回有關股份已付約人民幣560,000元溢價已計入股份溢價賬，及人民幣7,000元的款項自本公司累計虧損轉移至資本贖回儲備。就於2011年12月31日尚未註銷的432,000股普通股而言，人民幣216,000元的庫存股份乃按已付代價列賬，並於其後獲註銷前從本公司擁有人應佔權益中扣除。
- (j) 截至2012年6月30日止期間，本公司以每股0.64港元至0.69港元的價格購回1,468,000股每股面值0.001美元的股份，總代價為人民幣817,000元。於2012年1月30日公司註銷1,900,000股股份，當中包括於2011年已購回但尚未於2011年12月31日註銷的432,000股股份。購回有關股份已付約人民幣1,021,000元溢價已計入股份溢價賬，及人民幣12,000元的款項自保留利潤轉移至資本贖回儲備。

## 16. 經營租賃承擔

本集團根據經營租賃安排租用辦公室物業。該等物業的租期商定為一至五年。

於2012年6月30日，根據不可撤銷經營租賃應付的未來最低租金總額如下：

	2012年 6月30日 未經審核 人民幣千元	2011年 12月31日 經審核 人民幣千元
1年內	4,602	3,512
1年後但於5年內	837	1,215
	<b>5,439</b>	<b>4,727</b>

## 17. 關連方交易

本集團於期內有以下重大關連方交易：

	附註	未經審核 截至6月30日止六個月		未經審核 截至6月30日止三個月	
		2012年 人民幣千元	2011年 人民幣千元	2012年 人民幣千元	2011年 人民幣千元
向一間聯營公司支付的廣告代理費	(a)	1,533	1,100	587	566
向一間附屬公司的一名非控股股東 支付的廣告代理費	(b)	1,100	1,041	550	516
向一間附屬公司的一名非控股股東的 控股公司支付的廣告費	(c)	—	3,055	—	1,873
向一間附屬公司的一名非控股股東 彌償的印刷支出	(d)	4,567	2,920	2,138	1,364

附註：

- (a) 該廣告代理費是就聯營公司北京鳳凰金龍文化傳媒有限公司所經營的一份雜誌的獨家廣告代理權，而支付／應付該聯營公司。
- (b) 該廣告代理費是就若干雜誌的獨家廣告權，而支付／應付一間附屬公司的一名非控股股東。
- (c) 該廣告代理費是就一份報章的獨家廣告權，而支付／應付一間附屬公司的一名非控股股東的控股公司。
- (d) 印刷支出根據實際支銷成本而支付一間附屬公司的非控股股東。

上述交易按有關各方共同協定的預定收費率收取。董事認為該等關連方交易於日常業務過程中進行。

根據從力眾接獲日期為2010年12月17日的承諾契據，力眾同意承擔上市支出，惟本公司日期為2011年2月22日之招股章程所詳述配售項下本公司新股份上市應佔的部分除外。

上述關連方交易亦構成聯交所創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)第20章所界定之關連交易及持續關連交易。

## 管理層討論與分析及披露其他資料

### 業務回顧

本集團於期內的主要業務包括平面媒體廣告、音頻廣告及戶外廣告。本集團截至2012年6月30日止六個月的收益為人民幣97,691,000元，較去年同期的人民幣106,584,000元減少約8.3%。

總毛利由去年同期的人民幣78,279,000元減少人民幣65,509,000元或約83.7%至截至2012年6月30日止六個月的人民幣12,770,000元。毛利率由去年同期約73.4%減至本期間約13.1%。本公司擁有人應佔期間全面虧損總額為人民幣19,254,000元，較去年同期的全面收入總額人民幣41,604,000元減少約146.3%。

### 分類回顧

按分類劃分的收益、毛利及毛利率分析如下：

	收益			毛利			毛利率	
	6月30日		變動%	6月30日		變動%	6月30日	
2012年 未經審核 人民幣千元	2011年 未經審核 人民幣千元	2012年 未經審核 人民幣千元		2011年 未經審核 人民幣千元	2012年 未經審核 %		2011年 未經審核 %	
平面媒體廣告	65,703	84,543	(22.3)	34,241	61,196	(44.0)	52.1	72.4
音頻廣告	3,084	14,596	(78.9)	2,352	13,721	(82.9)	76.3	94.0
戶外廣告	28,904	7,445	288.2	(23,823)	3,362	(808.6)	(82.4)	45.2
合計	97,691	106,584	(8.3)	12,770	78,279	(83.7)	13.1	73.4

### 平面媒體廣告

平面媒體廣告收入為主要收入來源，貢獻本集團回顧期間的總收入約67.3%。平面媒體廣告收入由截至2011年6月30日止六個月的人民幣84,543,000元減少約22.3%至截至2012年6月30日止六個月的人民幣65,703,000元，主要由於中國政府對房地產業實施調控措施，導致物業發展商及物業發展相關公司的廣告訂單減少。截至2012年6月30日止六個月的毛利為人民幣34,241,000元，較截至2011年6月30日止六個月的毛利人民幣61,196,000元減少約44.0%。截至2011年6月30日止六個月的毛利率由約72.4%減少至截至2012年6月30日止六個月約52.1%。回顧期間的毛利率下跌是由於新月刊《旅客報1318》（僅在北京至上海中國高速鐵路（「高鐵」）列車上發行的《旅客報》特刊）所產生的高成本以及員工成本遞增。

### 音頻廣告

音頻廣告收入即銷售廣告時段所產生的款額，而該等廣告時段屬本集團所製作以供列車行駛時廣播的音頻廣告的一部分。此項收入主要根據音頻廣告時間、每個標準時段(即15秒或30秒)的價格及廣播的頻率而定。截至2012年6月30日止六個月的音頻廣告收入由2011年同期人民幣14,596,000元減少人民幣11,512,000元或約78.9%至人民幣3,084,000元。收入減少主要是由於2011年7月23日發生溫州高鐵追撞事故打擊了廣告需求，以及一名主要客戶未重續於去年屆滿的廣告合同。截至2012年6月30日止六個月的毛利為人民幣2,352,000元，較去年同期人民幣13,721,000元減少約82.9%。截至2011年6月30日止六個月的毛利率由約94.0%減少至回顧期間約76.3%。

### 戶外媒體廣告

戶外媒體廣告的收入指銷售多個機場的航空管制塔的廣告位以及若干經挑選車站所安裝燈箱及LED的廣告位和高速鐵路列車上的頭枕罩、摺檯及海報框架廣告的所得款項。收入由截至2011年6月30日止六個月的人民幣7,445,000元增加至截至2012年6月30日止六個月的人民幣28,904,000元。增加主要是由於2011年下半年開始燈箱及LED廣告以及頭枕罩、摺檯及海報框架廣告。截至2012年6月30日止六個月的毛損為人民幣23,823,000元，而去年同期的毛利為人民幣3,362,000元。利潤率下跌主要是由於攤銷高速鐵路列車上頭枕巾、摺檯及海報框架廣告項目而支付的代理費用、維護費用及媒體服務費用，以及於若干經挑選車站經營燈箱及LED廣告的代理費。截至2012年6月30日止六個月的毛損率由去年同期的毛利率約45.2%轉為毛損率約82.4%。

### 銷售成本

銷售成本由截至2011年6月30日止六個月的人民幣28,305,000元增加至本期間的人民幣84,921,000元，即增加約200.0%。銷售成本增加主要由於聘用更多員工、員工成本遞增、平面媒體業務的印刷成本增加，以及於若干經挑選車站經營燈箱及LED螢幕廣告的代理費及攤銷高速鐵路列車上頭枕巾、摺檯及海報框架廣告項目而支付的代理費用、維護費用及媒體服務費用。

### 其他收入及收益淨額

其他收入及收益淨額由截至2011年6月30日止六個月的人民幣791,000元增加至本期間的人民幣1,751,000元，主要由於銀行存款利息收入增加。

### 銷售及分銷支出

銷售及分銷支出主要包括薪金、向銷售員工支付的佣金、出差及相關支出、辦公室支出及其他。銷售及分銷支出總額上升主要由於擴充現有業務及銷售員工的平均薪金遞增而產生更多開支。金額由截至2011年6月30日止六個月的人民幣17,140,000元增加約72.2%至本期間的人民幣29,515,000元，主要由於向銷售員工支付的平均薪金及佣金、業務會議支出與為配合中國高速鐵路網絡發展以擴充現有業務而成立代表辦事處相關的開支增加。

### 行政支出

行政支出由截至2011年6月30日止六個月的人民幣8,294,000元增加約53.5%至本期間的人民幣12,735,000元，主要由於租金、娛樂、業務會議支出、在聯交所創業板上市後支付的專業費用及董事薪酬，以及員工的平均薪金及人數的增加。

### 其他經營支出淨額

其他經營支出淨額主要指於本期間就貿易應收賬款作出的減值。

### 所得稅抵免／(支出)

截至2012年6月30日止六個月之虧損產生所得稅抵免，而去年同期為所得稅支出。截至2012年6月30日止六個月之實際稅率為25.1%，而去年同期為25.0%。

### 流動資金及財務資源

於2012年6月30日，本集團的現金及現金等價物，包括銀行存款及手頭現金，以及原有到期日不超過三個月的短期銀行存款，達人民幣167,592,000元，較2011年12月31日的結存淨減少人民幣43,258,000元。截至2012年6月30日止六個月之經營活動所用現金淨額為人民幣42,471,000元，而去年同期為人民幣4,800,000元。於2012年6月30日，流動比率為8.5(2011年12月31日：6.7)，而本集團的資產負債比率為0.12(2011年12月31日：0.14)，以本集團的淨負債除以本公司擁有人應佔權益加債項淨值。本集團主要由經營活動所產生的內部現金流應付營運資金需要。

### 資產抵押

於2012年6月30日，本集團並無資產抵押作銀行借款或其他用途(2011年12月31日：無)。

### 資本結構

於回顧期內，本集團有資產淨值人民幣323,066,000元(2011年12月31日：人民幣343,875,000元)，包括非流動資產人民幣49,983,000元(2011年12月31日：人民幣52,322,000元)，而流動資產則為人民幣315,973,000元(2011年12月31日：人民幣346,332,000元)。本集團錄得流動資產淨值人民幣276,185,000元(2011年12月31日：人民幣295,021,000元)，主要包括現金及現金等價物人民幣167,592,000元(2011年12月31日：人民幣210,850,000元)、預付款項、按金及其他應收款項人民幣81,687,000元(2011年12月31日：人民幣60,553,000元)及貿易應收賬款為數人民幣52,829,000元(2011年12月31日：人民幣44,318,000元)。主要流動負債分別為其他應付款項及應計款項及貿易應付賬款人民幣21,388,000元(2011年12月31日：人民幣27,138,000元)及人民幣15,536,000元(2011年12月31日：人民幣15,948,000元)。本集團並無銀行借貸。

### **或然負債**

於2012年6月30日，本集團並無任何重大或然負債。

### **資本承諾**

於2012年6月30日，本集團並無任何重大資本承諾。

### **本公司擁有人應佔全面收入／(虧損)總額及淨利潤率**

本公司擁有人於截至2012年6月30日止六個月佔年度全面虧損總額為人民幣19,254,000元(截至2011年6月30日止六個月：收入人民幣41,604,000元)，較去年同期數字減少約146.3%。本集團於截至2012年6月30日止六個月的淨虧損率為約23.4%，而去年同期的淨利潤率則為約37.6%。

### **外匯風險**

本集團主要於中國運營，大部分交易以人民幣結算。本集團部分現金與銀行存款以港元計值。董事認為，本集團的外匯風險並不重大。於回顧期內，本集團並無就外匯風險進行任何對沖。

### **人力資源**

於2012年6月30日，本集團於中國僱用合共約727名僱員(於2011年6月30日：約648名僱員)。本集團的薪酬政策按照行業慣例及個別僱員表現制定。於回顧期內，員工總成本(包括董事酬金)約為人民幣35,694,000元(截至2011年6月30日止六個月：人民幣22,503,000元)。

### **重大收購及出售**

於回顧期內，本集團並無訂立附屬公司及聯屬公司的重大收購或出售。

### **所得款項用途**

本公司於2011年2月28日透過進行配售及發行150,000,000股新股份而上市(「配售股份」)。所有該等已發行股份均為普通股，合共150,000,000股新股份按每股1.80港元發行。本公司因股份配售而獲得的所得款項淨額約為261,900,000港元(不包括銷售佣金)。

於最後實際可行日期(「最後實際可行日期」)(定義見本公司日期為2011年2月22日的招股章程(「招股章程」))至2012年6月30日止期間，股份配售及部分行使超額配股權(定義見招股章程)所得款項淨額已應用如下：

招股章程所述由最後實際可行日期至2012年6月30日止期間的業務目標	招股章程所述由最後實際可行日期至2012年6月30日的所得款項擬定用途(百萬港元) (附註)	由最後實際可行日期至2012年6月30日的所得款項實際用途 (百萬港元)	截至2012年6月30日止的實際業務進展
1. 擴充廣告業務至火車站：與兩個地方鐵路局訂立合約，安裝戶外廣告燈箱。	103.0	47.0	本集團已與五個地方鐵路局簽訂合約，安裝戶外廣告燈箱及LED。於2012年6月30日，約32,300,000港元已用作代理費及按金，而約14,700,000港元已用於在該五個地方鐵路局運營的超過二十個火車站安裝燈箱及LED。在已獲有關地方鐵路局批准安裝戶外廣告燈箱及／或有關車站已進行更新以致可安裝燈箱的來年將作出更多投資。
2. 在中國高鐵網絡的發展下擴充現有業務：設立新代表辦事處，並僱用60名員工，宣傳及擴充銷售網絡。	40.0	17.1	本集團已於河南、海南省以及瀋陽設立三個新代表辦事處，及已於北京設立兩間附屬公司。截至2012年6月30日，本集團已於上述代表辦事處僱用50名新員工，宣傳及擴充銷售網絡。此外，本集團亦就擴充銷售網絡於其他地點另僱用153名員工。
3. 在中國的列車上開始運營新列車上媒體：向一家公司作出股權投資，在列車上安裝LED屏幕及相關影音系統，並進一步就於經營列車上的LED屏幕及相關系統向該公司作出股本投資。	38.0	38.0	由於鐵道部政策有變，運營LED屏幕及相關影音系統的合約須進行公開招標，但現時尚未有時間表。由於預期成功中標價格及／或投資成本將較預期高，董事已決定將所得款項重新分配至高鐵列車多條路線上頭枕罩、摺疊及海報框架廣告的新業務。
4. 收購航空管制塔其他廣告位：於三個航空管制塔開始運營其他廣告位。	7.0	1.8	本集團已於四個航空管制塔開始運營其他廣告位。

招股章程所述由最後實際可行日期至2012年6月30日止期間的業務目標	招股章程所述 由最後實際 可行日期至 2012年6月30日 的所得款項擬定 用途(百萬港元) (附註)	由最後實際 可行日期至 2012年6月30日 的所得款項 實際用途 (百萬港元)	截至2012年6月30日止 的實際業務進展
5. 開始擴充互聯網廣告業務：推出廣告業務網站，並就中國鐵路有關系統提供信息及服務，且繼續網站的運作及維護。	28.0		5.8 由於政府將經營其提供有關中國鐵路系統的資料及服務的網站，故本集團不能再就其互聯網廣告業務經營有關網站。董事已決定將所得款項重新分配至高鐵列車多條路線上頭枕罩、摺疊及海報框架廣告的新業務。
6. 償還應付力眾有限公司(「力眾」)款項償還應付力眾款項40,000,000港元。	40.0	40.0	本集團已向力眾償還40,000,000港元。
總額	228.0	149.7	

附註：此款項指招股章程所述最後實際可行日期至2011年6月30日止期間、截至2011年12月31日止六個月以及截至2012年6月30日止六個月的所得款項擬定用途總額，惟由最後實際可行日期至2011年12月31日在中國的列車上開始運營新列車上媒體及由最後實際可行日期至2011年6月30日應付力眾的還款僅除外。

除在中國的列車上開始運營新列車上媒體，償還應付力眾款項外，所得款項淨額的實際使用情況低於擬定使用情況，原因於上文載述及／或2011年7月23日發生的高鐵路車事故減緩中國高鐵列車發展。董事預計招股章程所載由最後實際可行日期至2012年6月30日止期間的若干業務目標將於2012年下半年再作考慮。然而，董事將不斷評估本集團業務目標，並根據不斷變化的市況變更或修訂計劃，以確保本集團業務增長。

## 未來前景

本集團將繼續於中國不同城市設立營業辦事處以擴充其銷售網路，並壯大我們的銷售及廣告隊伍，以鞏固本集團在中國高速列車上平面媒體的領先地位。此外，本集團亦會增加平面媒體路線專列數目，隨著不久將來的四大主要路線，即北京至石家莊路線、石家莊至武漢路線、寧波至杭州路線以及哈爾濱至大連路線將開始運營，故本集團業務定有所增長。本集團已與若干國有鐵路媒體運營商訂立合約，並已獲授獨家廣告權利於五個鐵路局營運的超過二十個經挑選車站安裝及運營燈箱及LED螢幕廣告。年內，集團已於多個車站安裝燈箱及LED及相關設施，並與若干廣告客戶簽訂廣告合同。預期該等項目來年會為集團帶來收益。此項發展將有助於擴大本集團的廣告平臺和客戶群，並進一步加強其業務覆蓋。

本集團將繼續於目前運營的民用機場航空管制塔物色更多廣告位。展望未來，本集團會繼續把握其競爭優勢，尋找潛在合併及收購機會，藉以增長運營的協同效益並發展多元化廣告平臺。

## 企業管治

董事認為本公司於回顧期內一直遵守創業板上市規則附錄 15 所載企業管治常規守則（「守則」）載列的守則條文。

## 股息

董事決議不派發截至 2012 年 6 月 30 日止六個月的任何中期股息（截至 2011 年 6 月 30 日止六個月：無）。

## 董事於重大合約的權益

於回顧期內，董事概無於本公司或其任何附屬公司作為一方訂立對本集團業務屬重大的任何合約中，直接或間接擁有重大權益。

## 合規顧問的權益

如本公司合規顧問東英亞洲有限公司（「東英亞洲」）所通知，除東英亞洲的一間聯營公司（定義見創業板上市規則）間接持有本公司 2,000,000 股股份外，於 2012 年 6 月 30 日，東英亞洲或其董事、僱員或聯繫人士（定義見創業板上市規則）概無根據創業板上市規則第 6A.32 條於本公司或本集團任何成員公司股本中擁有任何權益（包括購股權或認購證券的權利）。

根據東英亞洲與本公司於 2011 年 2 月 23 日訂立的協議，東英亞洲已收取及將收取費用作為本公司的合規顧問，將就其自上市日期（定義見招股章程）起直至本公司就其自上市日期（定義見招股章程）起第二個全年財政年度（即截至 2013 年 12 月 31 日止財政年度）的財務業績遵守創業板上市規則第 18.03 條，或直至根據該協議所載的條款及條件終止該協議止期間。

## 競爭業務

截至 2012 年 6 月 30 日止六個月，董事並無察覺各董事、本公司控股股東及彼等各自的聯繫人士（定義見創業板上市規則）的任何業務或權益與本公司的業務直接或間接競爭或可能構成競爭。

## 買賣或贖回證券

截至2012年6月30日止六個月，本公司於聯交所購回1,468,000股已發行普通股，以透過提高本公司資產淨值及每股盈利使股東整體受惠。於2012年1月30日公司註銷1,900,000股股份，當中包括於2011年已購回但於2011年12月31日尚未註銷的432,000股股份。

購回月份	已購回股份數目	每股最高價格 港元	每股最低價格 港元	已付總代價 千港元	相等於已付 總代價 人民幣千元
2012年1月	1,468,000	0.69	0.64	989	817

除上文所披露者外，截至2012年6月30日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 董事及最高行政人員於本公司或其相聯法團的股份、相關股份及債權證的權益及淡倉

於2012年6月30日，董事及本公司的最高行政人員於本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)的股份、相關股份及債權證中，擁有須根據證券及期貨條例第352條登記於該條所規定存置之登記冊內或根據創業板上市規則第5.46條有關上市發行人董事進行證券交易的所須標準而向本公司及聯交所另行知會的權益及淡倉如下：

### 於本公司普通股的好倉

董事姓名	權益性質	所持股份數目	股權概約百分比 (%)
林品通先生(附註1)	受控制法團權益	265,500,000股 普通股	44.25
阮德清先生(附註2)	受控制法團權益	265,500,000股 普通股	44.25
韓文前先生(附註3)	受控制法團權益	9,000,000股 普通股	1.50
王福清先生(附註4)	受控制法團權益	28,638,000股 普通股	4.77
	實益擁有人	1,044,000股 普通股	0.17

附註：

- (1) 此等股份將以力眾的名義登記，其全部已發行股本中47.46%由博凱有限公司(「博凱」)擁有。博凱的全部已發行股本由執行董事林品通先生(「林先生」)擁有。根據證券及期貨條例，林先生被視為於博凱擁有權益的全部股份中擁有權益。林先生為博凱的唯一董事。
- (2) 此等股份將以力眾的名義登記，其全部已發行股本中47.46%由協旺有限公司(「協旺」)擁有。協旺的全部已發行股本由執行董事阮德清先生(「阮先生」)擁有。根據證券及期貨條例，阮先生被視為於協旺擁有權益的全部股份中擁有權益。阮先生為協旺的唯一董事。
- (3) 此等股份將以Long Sunny Trading Limited(「Long Sunny」)的名義登記，其全部已發行股本由執行董事韓文前先生(「韓先生」)擁有。根據證券及期貨條例，韓先生被視為於Long Sunny擁有權益的全部股份中擁有權益。韓先生為Long Sunny的唯一董事。
- (4) 此等股份將以Make Sense Group Limited(「Make Sense」)的名義登記，其全部已發行股本由執行董事王福清先生(「王先生」)擁有。根據證券及期貨條例，王先生被視為於Make Sense擁有權益的全部股份中擁有權益。王先生為Make Sense的唯一董事。

除上文所披露者外，於2012年6月30日，概無董事或本公司的最高行政人員於本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)的股份、相關股份及債權證中，擁有須根據證券及期貨條例第352條登記於該條所規定存置之登記冊內的權益或淡倉。

### 主要股東及其他人士於本公司股份及相關股份的權益及淡倉

據董事所知，於2012年6月30日，以下人士(非董事或本公司的最高行政人員)於本公司股份或相關股份中擁有權益或淡倉須記錄在根據證券及期貨條例第336條規定本公司存置之登記冊內的權益：

### 於本公司股份及相關股份的好倉

股東名稱／姓名	權益性質	所持股份數目	股權概約百分比 (%)
力眾(附註1)	實益擁有人	265,500,000	44.25
博凱(附註1)	受控制法團權益	265,500,000	44.25
潘孝英女士(附註2)	配偶權益	265,500,000	44.25
協旺(附註1)	受控制法團權益	265,500,000	44.25
劉思斌女士(附註3)	配偶權益	265,500,000	44.25
Kazunari Shirai先生(附註4)	受控制法團權益	49,362,000	8.23
Junko Shirai女士(附註5)	配偶權益	49,362,000	8.23
Smartisian Holdings Company Ltd. (附註6)	實益擁有人	36,000,000	6.00
王壽忠先生(附註6)	受控制法團權益	36,000,000	6.00
劉菊妹女士(附註6)	配偶權益	36,000,000	6.00

附註：

- (1) 此等股份以力眾的名義登記並由力眾實益擁有，力眾全部已發行股本其中47.46%和47.46%分別由博凱和協旺擁有。博凱和協旺的全部已發行股本分別由林先生和阮先生擁有。根據證券及期貨條例，林先生、阮先生、博凱和協旺視為於力眾持有的所有股份中擁有權益。力眾的董事為林先生、阮先生及韓先生。
- (2) 潘孝英女士（「潘女士」）為林先生的配偶。因此，就證券及期貨條例而言，潘女士視為或當作於林先生視為或當作擁有權益的265,500,000股股份中擁有權益。
- (3) 劉思斌女士（「劉女士」）為阮先生的配偶。因此，就證券及期貨條例而言，劉女士視為或當作於阮先生視為或當作擁有權益的265,500,000股股份中擁有權益。
- (4) 在此等股份中，Sequedge Finance Inc.（「Sequedge Finance」）將為29,185,701股股份的實益擁有人，而Sequedge ASA Capital (Cayman) II Limited（「Sequedge Capital」）將為20,176,299股股份的實益擁有人。Kazunari Shirai先生（「Kazunari先生」）基於在Sequedge Finance全部已發行股本的72.08%權益及在Sequedge Capital全部已發行股本的60%權益被視為於所有此等股份中擁有權益。
- (5) Junko Shirai女士（「Junko女士」）為Kazunari先生的配偶。因此，Junko女士視為或當作於Kazunari先生視為或當作擁有權益的全部股份中擁有權益。
- (6) 此等股份將以Smartisian Holdings Company Ltd.（「Smartisian Holdings」）的名義登記及由Smartisian Holdings實益擁有，王壽忠先生擁有Smartisian Holdings的全部已發行股本。根據證券及期貨條例，王壽忠先生被視為於Smartisian Holdings擁有權益的所有股份中擁有權益。劉菊妹女士為王壽忠先生之配偶。根據證券及期貨條例，劉菊妹女士視為或當為在王壽忠先生視為或當作擁有權的所有股份中擁有權益。

除上文所披露者外，於2012年6月30日，據董事所知，概無任何其他人士（董事或本公司的最高行政人員除外）於本公司股份或相關股份中擁有須記錄在根據證券及期貨條例第336條規定本公司存置的登記冊內的權益或淡倉。

### 董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納一套董事進行證券交易的行為守則，其條款不遜於創業板上市規則第5.48至第5.67條所載進行交易的規定標準。經向全體董事作出具體查詢後，所有董事確認彼等於回顧期內一直遵守行為守則及董事進行證券交易所規定的標準。

## 審核委員會

本公司已遵守創業板上市規則第5.28至5.33條及守則第C.3.3段成立審核委員會(「審核委員會」)，並訂明其書面職權範圍。審核委員會的主要職責為審閱本公司的重大投資、資本營運及重大財務系統；審閱本公司的會計政策、財務狀況及財務申報程序；與外聘會計師事務所溝通；評估內部財務及審計人員的表現；評估本公司的內部監控。審核委員會成員包括高興波先生(主席)、馮竝先生及陳少峰先生。

審核委員會已審閱本集團截至2012年6月30日止六個月的未經審核業績。審核委員會成員認為，編製該等業績已遵守適用會計準則、創業板上市規則並認為已作出充分披露。

承董事會命  
中國三三傳媒集團有限公司  
主席  
林品通

香港，2012年8月14日

於本公佈日期，執行董事為林品通先生(主席)、阮德清先生、韓文前先生及王福清先生；非執行董事為王建青先生以及獨立非執行董事為陳少峰先生、馮竝先生、高興波先生及邢質斌女士。

本公佈(董事願共同及個別就此承擔全部責任)乃遵照香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則提供有關本公司的資料。董事在作出一切合理查詢後，確認就其所深知及確信，本公佈所載資料在各重要方面均屬準確完備，且無誤導或欺詐成分，而本公佈亦無遺漏任何事項，足以令本公佈所載任何陳述或本公佈產生誤導。本公佈將自刊登日期起在創業板網站 [www.hkgem.com](http://www.hkgem.com) 之「最新公司公告」網頁一連登載最少七日及於本公司之網頁 [www.china33media.com](http://www.china33media.com) 刊載。